
 
 

 
 
 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
 
Zespół ds. Zamówień Publicznych 

al. Armii Krajowej 54, 50-541 Wrocław 

tel.: +48 71 39 74 200 | fax: +48 71 39 74 202 

e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl                       

 

                                                                                                         

 

Wrocław, dnia 10 października 2017r 
 

Zam. Publ. 28/2017 
 

DOZ/EZ/Z.P.28/2540/2/2017 

 

Dot: przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych i poligraficznych dla 

Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, z podziałem na dwa zadania. 

 
 
 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz.1579 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do 

zamówienia publicznego nr 28/2017 w następujący sposób: 
 

Rozdział 4 pkt 2) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

2)Kryterium –  termin wykonania zamówienia waga: 40% (40%=40pkt) 

W przypadku zaoferowania terminu wykonania i dostawy:  

a) kalendarzy książkowych w terminie do dnia 20.11.2017r Wykonawca otrzyma – 20 pkt 

b) kalendarzy ściennego wieloplanszowego  i plakatów A4 w terminie do dnia 30.11.2017r Wykonawca 

otrzyma -10 pkt 

c) broszur w terminie do dnia 08.12.2017r Wykonawca otrzyma - 10 pkt 

Wykonawca w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 40 pkt. 

Rozdział 4.1. pkt 2) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

2)Kryterium –  termin wykonania zamówienia waga: 40% (40%=40pkt) 

W przypadku zaoferowania terminu wykonania i dostawy:  

a)toreb papierowych, filiżanek ze spodkiem, parasoli automatycznych i notesów A5 z długopisem w terminie 

do dnia 20.11.2017r – Wykonawca otrzyma - 20 pkt, 
b) roll- Up –ów z projektem graficznym, kubków , teczek na dokumenty w terminie do dnia 08.12.2017r 

Wykonawca otrzyma  – 20 pkt 

Wykonawca w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 40 pkt. 

Informujemy, że zmiana  SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i stanowi integralną 
częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 28/2017.  

 

 


